審議会等議事概要

平成２５年度 滝川市就学指導委員会議（第１回通級専門部会） 議事概要

日 時 平成２５年７月５日（金）１７：００～１７：１０

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者
村井委員、工藤委員、丹那委員、平間委員、成田委員

事務局：四十九院指導参事、小林主事、千田支援専門員

議 事

１ 開   会

２ 議   題

（１） 平成２５年度就学指導委員会議通級専門部会日程について

   ２月下旬から３月初旬での開催を決定。

（２）その他

  ・学校毎の通級名簿は 7/1で作成し、就学指導委員会議にて情報提供する

ことを確認。

  ・教育課程に変更が生じた場合は、毎月の通級状況届に記載して提出する

ことを確認。

３ 閉   会

会議資料 会議次第